
 

 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

224000014/2  

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ Č. 224000014/2 

(dále jen „Dodatek“):  

Czech Airlines Handling, a.s. 

sídlo: Praha 6, Aviatická 1017/2, PSČ 160 08 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17139 

IČ: 25674285 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: Citibank Europe plc 

číslo účtu (CZK): 2061480107/2600 

 jednající: Jiřím Jarkovským, předsedou představenstva a Mgr. Lukášem Králem, členem 

představenstva 

  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Initial Ecotex s.r.o. 

sídlo:                            V Pískovně 2058, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22468 

IČ: 49704265 

DIČ: CZ49704265  

bankovní spojení: Citibank Europe plc 

číslo účtu (CZK): 2044390206/2600 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 8. 3. 2013 Rámcovou smlouvu na dodávky osobních ochranných 

pracovních prostředků  ev. č. Objednatele 224000014/2  ve znění dodatku č. 1 ze dne  7. 3. 2016, 

dodatku č. 2 ze dne 17. 6. 2016 a dodatku č. 3 ze dne 23. 1. 2017 (dále jen „Smlouva“), 

(B) v průběhu trvání Smlouvy vznikla potřeba Stran pružně upravovat Ceník, který je přílohou této 

Smlouvy, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, následovně: 

 



 

 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Do článku 11. se vkládá nový odstavec 11.5, který zní: 

„11.5 Kontaktními osobami pro účely změn ceníku jsou: 

 

 za Czech Airlines Handling, a.s. 

 Jméno, příjmení: 

 e-mail: 

 

 za Initial Ecotex, s.r.o. 

Jméno, příjmení: 

 e-mail: 

 

 

1.2 Článek 10 odst. 10.1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které zní: 

„Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze prostřednictvím písemných průběžně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, a to s výjimkou přílohy č. 2 této 
Smlouvy – přehled položek OOPP nakupovaných do vlastnictví Objednatele, která může být 
písemnou dohodou kontaktních osob uvedených v čl. 11. odst. 11.5 rozšířena o další položky.“ 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) a 
Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své 
podpisy. 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

 

Datum:   3. 4. 2017 Datum:   15. 3. 2017 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 



 

 3 

    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jiří Jarkovský Jméno:  Denis Matthey 
Funkce:  předseda představenstva 

 

Funkce:  prokurista 

    

Podpis: __________________________   
Jméno: Mgr. Lukáš Král   
Funkce: člen představenstva   

 




